

L. A. B. ApS

Nordre Byvej 32
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. november 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2017

**Kjeld Bonnerup Tyllesen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L. A. B. ApS Nordre Byvej 32 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 28291795
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/11/2016
Bankforbindelse	Møns Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med fast ejendom samt drift heraf.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgjorde kr. +4.445.671 Resultatet anses for at være tilfredsstillende under de nugældende konjunkturer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.994.331 og en egenkapital på kr. 127.316.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Det forventes, at selskabet vil generere et overskud.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		493.394	309.177
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		493.394	309.177
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	1	4.210.715	0
Andre finansielle indtægter			114
Nedskrivning af finansielle aktiver			-19.881
Andre finansielle omkostninger		-192.168	-187.159
Ordinært resultat før skat		4.511.941	102.251
Skat af årets resultat	2	-66.270	-24.029
Årets resultat		4.445.671	78.202
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		4.445.671	78.202
I alt		4.445.671	78.202

Balance 30. november 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.500.000	6.132.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.500.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Anlægsaktiver i alt		4.500.000	6.132.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.000	0
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		50.331	632
Periodeafgrænsningsposter		0	13.102
Tilgodehavender i alt		494.331	
Likvide beholdninger		0	193.452
Omsætningsaktiver i alt		494.331	
Aktiver i alt		4.994.331	6.339.186

Balance 30. november 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.125	3.125
Overført resultat		-809	-2.814.480
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		127.316	-2.686.355
Hensættelse til udskudt skat		20.242	2.642
Hensatte forpligtelser i alt		20.242	2.642
Gæld til realkreditinstitutter		4.500.000	5.065.000
Kreditinstitutter i øvrigt		0	3.604.867
Skyldig selskabsskat		56.167	7.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.556.167	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		74.855	90.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.751	255.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.606	
Gældsforpligtelser i alt		4.846.773	9.022.899
Passiver i alt		4.994.331	6.339.186

Noter

1. Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme

Selskabet har indtægtsført gældseftergivelse, kr. 4.210.715 i forbindelse med overtagelse af selskab.

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.670	24.029
Ændring af udskudt skat	17.600	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>66.270</u>	<u>24.029</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>8.581.530</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>8.581.530</u>
Nedskrivninger primo	-2.449.530
Årets nedskrivning	-1.632.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-4.081.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.500.000</u>